
Id: AHSPH-MZUPA-TLUIY-FWALF-SYCEL. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 24/11
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2011 r. obejmującego plan organu 
i jednostki 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 
2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 
1726), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. Nr 241, poz. 
1616), w związku z Uchwałą Nr VIII/69/11 Rady Gminy Gródek z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Gródek na 2011 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Organu i jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2011 r. w zakresie: 

1)dochodów, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana 

Po 
zmianie, 
w tym: 

Jednostka Organ 

600     Transport i łączność 42 
000,00   42 

000,00   42 
000,00 

Razem: 42 
000,00 0,00 42 

000,00 0,00 42 
000,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana 

Po 
zmianie, 
w tym: 

Jednostka Organ 

600     Transport i łączność 1 
000,00 

210 
633,00 

211 
633,00 1 000,00 210 

633,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 
000,00 

210 
633,00 

211 
633,00 1 000,00 210 

633,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 

0,00 210 
633,00 

210 
633,00 0,00 210 

633,00 

801     Oświata i wychowanie 273 
091,00 

- 137 
496,00 

135 
595,00 1 000,00 134 

595,00 

  80195   Pozostała działalność 156 
893,00 

- 137 
496,00 

19 
397,00   19 

397,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

137 
496,00 

- 137 
496,00 0,00   0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 645 
030,00 0,00 645 

030,00 
131 
972,00 

513 
058,00 

  90002   Gospodarka odpadami 400 
958,00 0,00 400 

958,00 0,00 400 
958,00 

    2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

40 
961,00 

- 40 
961,00 0,00   0,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 40 
961,00 

40 
961,00   40 

961,00 

Razem: 15 227 
813,00 

73 
137,00 

15 300 
950,00 

4 836 
560,00 

10 464 
390,00 



Id: AHSPH-MZUPA-TLUIY-FWALF-SYCEL. Podpisany Strona 2

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana 

Po 
zmianie, 
w tym: 

Jednostka Organ 

852     Pomoc społeczna 1 400 
000,00 0,00 1 400 

000,00   1 400 
000,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 397 
000,00 

- 
3 500,00 

1 393 
500,00   1 393 

500,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 397 
000,00 

- 
3 500,00 

1 393 
500,00   1 393 

500,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

3 
000,00 3 500,00 6 500,00   6 

500,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 
000,00 3 500,00 6 500,00   6 

500,00 

Razem: 1 598 
850,00 0,00 1 598 

850,00 0,00 1 598 
850,00 

DOCHODY OGÓŁEM: 16 868 
663,00 

73 
137,00 

16 941 
800,00 

4 836 
560,00 

12 105 
240,00 

2)wydatków, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 

600     Transport i łączność 462 
000,00   462 

000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 462 
000,00   462 

000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

410 
000,00   410 

000,00 

801     Oświata i wychowanie 19 
081,00   19 

081,00 

  80104   Przedszkola 19 
081,00   19 

081,00 

    2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

19 
081,00   19 

081,00 

Razem: 481 
081,00   481 

081,00 
Rodzaj: Porozumienia 

Razem: 24 
400,00 0,00 24 

400,00 
Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 
400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 3 436,00 3 436,00 

  40095   Pozostała działalność 0,00 3 436,00 3 436,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 436,00 3 436,00 

600     Transport i łączność 1 005 
619,00 

135 
000,00 

1 140 
619,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 891 
410,00 

135 
000,00 

1 026 
410,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 616 
410,00 

135 
000,00 

751 
410,00 



Id: AHSPH-MZUPA-TLUIY-FWALF-SYCEL. Podpisany Strona 3

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 503 
911,00 0,00 503 

911,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 395 
941,00 

- 
2 000,00 

393 
941,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 
000,00 

- 
8 000,00 8 000,00 

    4260 Zakup energii 17 
000,00 6 000,00 23 

000,00 

  75415   Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 14 
950,00 2 000,00 16 

950,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 500,00 700,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1 500,00 2 000,00 

801     Oświata i wychowanie 994 
004,00 

- 66 
000,00 

928 
004,00 

  80195   Pozostała działalność 244 
701,00 

- 66 
000,00 

178 
701,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 
000,00 

160 
000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 
496,00 

- 137 
496,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 
504,00 

- 88 
504,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 90 
381,00 0,00 90 

381,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 17 
090,00 0,00 17 

090,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 
100,00 249,00 1 349,00 

    4220 Zakup środków żywności 890,00 - 389,00 501,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 
000,00 

- 
4 760,00 

10 
240,00 

    4430 Różne opłaty i składki 100,00 - 100,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 677 
669,00 700,00 1 678 

369,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 130 
760,00 1 000,00 131 

760,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 
000,00 1 000,00 5 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 21 
000,00 700,00 21 

700,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 700,00 700,00 

  90095   Pozostała działalność 355 
722,00 

- 
1 000,00 

354 
722,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 
000,00 

- 
1 000,00 

199 
000,00 

Razem: 9 497 
222,00 

73 
136,00 

9 570 
358,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 

750     Administracja publiczna 91 
166,00 0,00 91 

166,00 

  75056   Spis powszechny i inne 13 
166,00 0,00 13 

166,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 
353,00 - 3,00 7 350,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 - 944,00 681,00 



Id: AHSPH-MZUPA-TLUIY-FWALF-SYCEL. Podpisany Strona 4

625,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 48,00 28,00 76,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 
340,00 1 139,00 4 479,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 220,00 - 220,00 0,00 

Razem: 198 
850,00 0,00 198 

850,00 

WYDATKI OGÓŁEM: 10 201 
553,00 

73 
136,00 

10 274 
689,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


